ヤマダニュース

発行２０１２年１１月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業本部

販売店 各位

ＮＯ．１２－０１２

高圧ハンドグリースガン（ＣＨ－６５０ＬＬ）販売再開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、販売休止しておりました「高圧ハンドグリースガン ＣＨ－６５０ＬＬ」を

生産販売を再開致します。この製品は、人間工学に基づいて研究を重ね、作業者がもっとも使いやすく、

手にフィットするラバーグリップを採用した、高圧ハンドグリースガンです。ブルドーザーやバックホー

などキャタピラの調整作業上において短時間でのグリース充填に威力を発揮します。

敬具

１．販売開始日  ２０１２年１１月１日より

２．仕様

製品番号 型  式 品   名 標準価格

８５４７８７ ＣＨ－６５０ＬＬ 高圧ハンドグリースガン ６，０００円

３．特長

①最高吐出圧力：約８０Ｍｐａ
②操 作 性：握りやすいゴムグリップを採用、レバーを５０ｍｍ延長（４００ｍｍ）したことで、

操作力１５％ＵＰ（当社比）

③経 済 性：蛇腹カートリッジグリース・手詰め兼用。手を汚さずにグリースを無駄なく使えます。

④アクセサリー：標準付属品としてＣＮＰ－１（チャックノズル）付。

以上

 ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00